
1 
 

 

Vysvětlení, doplnění soutěžních podmínek č. 4 (Dodatečná informace č. 4) 
 

Architektonická soutěž o návrh „Městské bydlení Polička“ 
 

Identifikační údaje zadavatele:  

Název    Město Polička 

Sídlo/Adresa   Palackého nám. 160, 57201 Polička 

IČ    00277177 

Sekretář soutěže:  

Ing. arch. Hroníková Kateřina, k.hronikova@studiovisio.cz, +420 724 458 514  

Profil zadavatele:  

Profil zadavatele je dostupný na adrese https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177 

Na profilu zadavatele v detailu soutěže o návrh jsou uveřejněny kompletní soutěžní 
podmínky včetně všech příloh a případných změn.  

 
Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, vysvětlení, změnu a doplnění soutěžních podmínek.  
 
Dotaz č. 1:  
V zadání je požadováno zanechání 8 m širokého průjezdu při jižní části pozemku. Tento 

průjezd je požadován poměrně široký a ubíral by významně plochu pozemku, která se tím 

pádem nedá jakkoliv zastavět. Chtěli bychom se tedy zeptat, jak tento průjezd bude 

používán? (četnost využití,..)Bylo by možné jej zmenšit? Popřípadě vyčlenit pouze 

standardní komunikaci (cca 3 m) a zbytek 8m pásu ponechat parkové výsadbě či 

parkovacím místům bez zástavby? 

Odpověď na dotaz č. 1: Jedná se o obousměrný průjezd, zpřístupňující pozemek 
p.č. 1294/2. Četnost využití záleží na budoucí výstavbě na tomto sousedním 
pozemku, která dnes není známa. Vyhláška č. 501/2006 v platném znění § 22 
požaduje, aby nejmenší šířka veřejného prostranství, jehož součástí je pozemní 
komunikace zpřístupňující pozemek rodinného domu, byla 8 m. To neznamená, že 
se jedná o vozovku v šíři 8 m. 

Toto vysvětlení soutěžních podmínek bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177 v detailu uvedené zakázky. 

V Poličce dne 11. 9. 2020         

            ……………………………………. 

zástupce zadavatele 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00277177

		2020-09-11T11:00:23+0000
	Not specified




